

H. Strandgaard Holding ApS

Venusvej 12
8700 Horsens

CVR-nr. 26 24 62 45

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/10 2018

Kirsti Strandgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	11
Balance pr. 30. juni 2018	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

H. Strandgaard Holding ApS
Venusvej 12
8700 Horsens

CVR-nr.: 26 24 62 45
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Stiftet: 24. september 2001
Hjemsted: Horsens

Direktion

Kirsti Strandgaard, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, finansiering og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn. Endvidere omfatter formålet at eje anparter i et eller flere datterselskaber, hvis formål er handel, håndværk, industri og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 117.533, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 3.912.640.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		299.451	332
Andre driftsomkostninger		<u>(100.725)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		198.726	332
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	(33.024)	(372)
Finansielle indtægter		25.189	21
Finansielle omkostninger	2	<u>(2.500)</u>	<u>(2)</u>
Resultat før skat		188.391	(21)
Skat af årets resultat	3	<u>(70.858)</u>	<u>(77)</u>
Årets resultat		<u>117.533</u>	<u>(98)</u>
Foreslået udbytte		52.900	52
Overført resultat		<u>64.633</u>	<u>(150)</u>
		<u>117.533</u>	<u>(98)</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		3.579.980	4.169
Materielle anlægsaktiver	4	<u>3.579.980</u>	<u>4.169</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	0	0
Anlægsaktiver i alt		<u>3.579.980</u>	<u>4.169</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		553.774	582
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		144.075	125
Andre tilgodehavender		72.000	82
Tilgodehavender		<u>769.849</u>	<u>789</u>
Likvide beholdninger		<u>381.465</u>	<u>52</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.151.314</u>	<u>841</u>
Aktiver i alt		<u>4.731.294</u>	<u>5.010</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		3.734.740	3.670
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>52.900</u>	<u>52</u>
Egenkapital	6	<u>3.912.640</u>	<u>3.847</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	158.217	142
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8	<u>90.981</u>	<u>58</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>249.198</u>	<u>200</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		468.979	862
Skyldigt sambeskatningsbidrag		54.477	61
Anden gæld		<u>46.000</u>	<u>40</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>569.456</u>	<u>963</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>569.456</u>	<u>963</u>
Passiver i alt		<u>4.731.294</u>	<u>5.010</u>
Eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	3.670.107	51.700	3.846.807
Betalt ordinært udbytte	0	0	(51.700)	(51.700)
Årets resultat	0	64.633	52.900	117.533
Egenkapital 30. juni 2018	125.000	3.734.740	52.900	3.912.640

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	(33.024)	0
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>(372)</u>
	<u>(33.024)</u>	<u>(372)</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.500</u>	<u>2</u>
	<u>2.500</u>	<u>2</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	16.381	16
Sambeskatningsbidrag	<u>54.477</u>	<u>61</u>
	<u>70.858</u>	<u>77</u>
4 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg-
		ninger
Kostpris 1. juli 2017		<u>4.168.806</u>
Tilgang i årets løb		91.899
Afgang i årets løb		<u>(680.725)</u>
Kostpris 30. juni 2018		<u>3.579.980</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018		<u>3.579.980</u>

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	t.kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	378.600	505
Afgang i årets løb	0	(126)
Kostpris 30. juni 2018	<u>378.600</u>	<u>379</u>
Værdireguleringer 1. juli 2017	(436.557)	(86)
Årets afgang	0	21
Årets resultat	(33.024)	(372)
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>90.981</u>	<u>58</u>
Værdireguleringer 30. juni 2018	<u>(378.600)</u>	<u>(379)</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>0</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
H. Strandgaard ApS	Horsens	60 %	(90.981)	(33.024)

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	t.kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2017	141.836	126
Hensat i året	<u>16.381</u>	<u>16</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2018	<u>158.217</u>	<u>142</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>158.217</u>	<u>142</u>
	<u>158.217</u>	<u>142</u>
8 Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Saldo primo 1. juli 2017	57.957	0
Hensat i året	<u>33.024</u>	<u>58</u>
Saldo ultimo 30. juni 2018	<u>90.981</u>	<u>58</u>

Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder vedrører virksomheden H. Strandgaard ApS. Hensættelsen vedrører negativ indre værdi i den tilknyttede virksomhed.

9 Eventualposter m.v.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut er stillet følgende sikkerheder:
Ejerpantebrev, 2.000 t.kr. i fast ejendom.
Tillige til sikkerhed for engagement med datterselskab.